

*Kværs Kro ApS
Kværsgade 9-11
Kværs
6300 Gråsten*

CVR-nr: 32 34 19 85

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2013*

(3. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12/06 2014

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors påtegning på årsregnskabet	5

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Kværs Kro ApS Kværsgade 9-11 Kværs 6300 Gråsten
	CVR-nr.: 32 34 19 85 Stiftet: 14. juni 2011 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Silke Heiser Carsten Andresen
Revisor	DSH-Revision ApS Storegade 17 6240 Løgumkloster
Ejerforhold	Silke Heiser Carsten Andresen
Hovedaktivitet	Krodrift. Fremstilling og forarbejdning af levnedsmidler indenfor restaurationssektoren. Handel med levnedsmidler. investering i fast ejendom og værdipapirer, og dermed beslægtet og forbunden virksomheden.
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 12. Juni 2014 på selskabets adresse.

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af krodrift.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2013 er afsluttet med et underskud på kr. 372.667 mod et underskud i 2012 på kr. 283.340. Selskabets resultat anses som utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2013 kr. -788.163.

Selskabet har tabt sin egenkapital. Selskabets ledelse forventer at 2014 vil være overskudsgivende, samt at egenkapitalen kan reetableres ved egen indtjening. Selskabet har garanti for fortsat drift fra sit pengeinstitut.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. januar 2013 til 31. december 2013

	2013	2012
BRUTTOFORTJENESTE	2.350.209	2.474.501
Personaleomkostninger	1.800.448-	1.906.319-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	241.947-	241.945-
Nedskrivninger	0	6.107
Andre driftsomkostninger	10.007-	0
DRIFTSRESULTAT	297.807	332.344
Andre finansielle indtægter	0	584
Andre finansielle omkostninger	670.474-	711.922-
RESULTAT FØR SKAT	372.667-	378.994-
Skat af årets resultat	0	95.654
ÅRETS RESULTAT	372.667-	283.340-
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	372.667-	283.340-
DISPONERET I ALT	372.667-	283.340-

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2013
AKTIVER

	2013	2012
Grunde og bygninger.....	7.410.784	7.484.462
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	56.866	225.135
Materielle anlægsaktiver	7.467.650	7.709.597
ANLÆGSAKTIVER	7.467.650	7.709.597
Varelager	178.863	173.482
Varebeholdninger	178.863	173.482
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	105.896	96.685
Andre tilgodehavender	48.158-	12.219
Udskudt skatteaktiv	270.387	270.387
Periodeafgrænsningsposter.....	24.168	24.651
Tilgodehavender	352.293	403.942
Likvide beholdninger	87.865	84.560
OMSÆTNINGSAKTIVER	619.021	661.984
AKTIVER	8.086.671	8.371.581

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2013
PASSIVER

	2013	2012
Virksomhedskapital.....	80.000	80.000
Overført resultat	868.163-	495.496-
EGENKAPITAL	788.163-	415.496-
Ansvarlig lånekapital.....	400.000	400.000
Prioritetsgæld	4.878.927	5.038.643
Kreditinstitutter	813.500	854.245
Langfristede gældsforpligtelser.....	6.092.427	6.292.888
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	179.800	143.332
Kreditinstitutter	1.028.734	946.578
Leverandører af varer og tjenesteydelser	594.080	645.315
Anden gæld	278.517	154.931
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	701.276	604.033
Kortfristede gældsforpligtelser	2.782.407	2.494.189
GÆLDSFORPLIGTELSE	8.874.834	8.787.077
PASSIVER	8.086.671	8.371.581

- 1 Eventualposter mv.
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Ejerforhold

NOTER

2013

2012

1 Eventualposter mv.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 61.952 kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 32 måneder og en samlet restleasinydelse på 102.834 kr.

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.134.199 kr. er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2013 udgør 7.410.784 kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.123.221 kr. til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.022.034 kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Derudover har selskabet stillet virksomhedspant på 400.000 kr. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer, lagre, driftsinventar, goodwill og rettigheder.

Til sikkerhed for pantbrevsgæld, 2.744.728 kr. er tinglyst ejerpantebreve på i alt 2.500.000 kr. i selskabets ejendom.

Der er ikke stillet nogen form for sikkerhed eller pantsætninger.

3 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af anpartskapitalen:

Silke Heiser,
Carsten Andresen,